
LAITILAN JYSKE PESÄPALLO RY 
 
EI KILPAILULLISEN NUORTEN JA LASTEN HARRASTELIIKUNNAN JÄRJESTÄMINEN 
  
 
 LIIKUNNALLISET ILTAPÄIVÄKERHOT 
 

KERHON TAVOITTEET JA TARKOITUS 
 tarkoituksena on tarjota koululaisille monipuolista, lapsen ja nuoren kasvua tukevaa 

toimintaa, joka toteutetaan kerran viikossa koulupäivän jälkeen. 
 Lapsille tarjotaan mahdollisuutta harrastusmahdollisuuksien lisäämiselle ja löytymiselle. 
 Lapsien liikunta-aktiivisuutta pyritään lisäämään. 
 Uusien taitojen oppimisen mahdollistaminen. 
 Sosiaalisten taitojen kehittyminen. 
 Lapsien syrjäytymisriskin ennaltaehkäisy. 

 
KERHON SISÄLTÖ, SUUNNITTELU JA ARVIOINTI 
 Kerhon sisällön suunnittelusta vastaa kerhon ohjaaja yhdessä Laitilan sivistystoimen 

palvelupäällikön kanssa. 
 kerhokerran kesto 60 minuuttia (suunnittelu 30 min). 
 Kerhossa on palloilulajeja, viitepelejä, motoriikkaa ja koordinaatiokykyä kehittävää 

tekemistä, taitorasteja ja -ratoja, sekä erilaisia liikuntaleikkejä. 
 Suunnittelussa otetaan huomioon lasten ikä- ja taitotasot ja näissä asioissa tehdään 

mielellään yhteistyötä opetushenkilöstön kanssa. 
 Sisältöön ja suunnitteluun vaikuttavat toteutuspaikka (koulun liikuntasali tai monitoimihalli). 
 Kerhokertojen jälkeen ohjaaja (yhdessä koulun kerhotoiminnasta vastaavan kanssa) arvioi ja 

raportoi kerhon onnistumisesta rehtorille. 

 
KERHON OHJAAJA 
 Ohjaajana toimii Liikunnanohjaaja (AMK) Ville Niemi, erikoistunut soveltavaan liikuntaan. 
 Toiminut useita vuosia eri palloilulajeissa ohjaajana ja valmentaja lasten ja aikuisten parissa. 
 Toimii tällä hetkellä juniorivalmennuspäällikkönä Laitilan Jyskeessä. 

 
 

PESISLIIKKARI 
 

KERHON TAVOITTEET JA TARKOITUS 

 Kohderyhmä kaikki 3-6 -vuotiaat lapset 

 Pesisliikkarissa lapset pääsevät liikkumaan ja kehittämään motoriikkaa, liikkumistaitoja ja 
kehonhallintaa välineiden, harjoitteiden ja leikkien avulla.   

 Vanhemmat saavat olla toiminnassa mukana ja pääsevät myös mukaan 
harjoitteisiin/leikkeihin näin halutessaan. Tällä aktivoidaan myös vanhemmat mukaan 
liikkumaan. 



 Ohjaajina Pesisliikkarissa toimivat juniorivalmennuspäällikkö Ville Niemi, apunaan 
kesäohjaajia, seuran junioreita, sekä muita seuran ohjaajia ja valmentajia. 

 Sosiaalisten taitojen ja ryhmässä toimimisen kehittyminen 
 Lapsien syrjäytymisriskin ennaltaehkäisy. 

 
SISÄLTÖ JA PAIKAT 
 1 h/ vko (+ suunnittelu 30min)  
 Seuran puolesta toimintaa ohjaa koulutettu ohjaaja/t  
 Välineistöä on rajallinen määrä, jota tullaan hankimaan lisää 
 Kappelimäen koulun sali ja Valkojärven hiekkakenttä. 

 
KUSTANNUSARVIO 

 
Iltapäiväkerhon ohjaustunnit (Ville Niemi) 16 h a’ 35 €  560 €  
Pesisliikkari (Ville Niemi) 58 h a’ 35€ ja apuohjaaja 34 h a’ 12 €  2 438 € 
Välinehankinnat ed. mainittuihin toimintoihin    450 € 
Salivuokrat 6h x6,5 €     39 € 
Yhteensä      3 487 € 
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Sami Mäki 
Laitilan Jyske pesäpallo ry 
 

 
   


